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W Parku Kościuszki, pośród pięknych drzew, wzdłuż bulwarów nadwiślańskich, otwarto
kolejną atrakcję dla mieszkańców miasta, turystów oraz kuracjuszy - strefę sportu i
rekreacji. Miejsce to zapewni niezapomnianą rozrywkę wszystkim: dzieciom i dorosłym,
łącząc zalety: rodzinnego parku i zdrowego trybu życia.

Dla najmłodszych utworzono strefę malucha, gdzie dzieci mogą huśtać się na bujaczkach, bawić w piaskownicy,
„zmierzyć” się z tablicami aktywności czy wejść w zaczarowany świat zabawy w mini fabryce piasku, która jest
miejscem rozrywki przeznaczonym nie tylko dla dzieci, ale również zachęcającym do aktywnej zabawy rodziców z
własnymi pociechami. Fabryka piasku wyglądem przypomina linię produkcyjną składającą się z elementów do
manipulowania i tworzenia pomagając dzieciom rozwijać umiejętności psycho-motoryczne i współpracę w grupie,
dostarczając przy tym niebywałej radości. Dzieci mogą zbierać piasek, wsypywać go do foremek i tworzyć dowolne
kształty, a ich jedynym ograniczeniem jest własna wyobraźnia. Koparka, przenośnik, taśma produkcyjna, dźwig i
wiaderko, są dodatkowymi atrakcjami nimi fabryki.

Starsze dzieci oraz młodzież również znajdą w parku coś dla siebie m.in. ścianki wspinaczkowe, system zabaw
„pajączek”, „falującą” ścieżkę zdrowia, karuzelę „tornado”, huśtawki typu „bocianie gniazdo” czy magiczną
„diabelską” huśtawkę, która okazała się największą atrakcją Parku. Dodatkową rozrywkę stanowią, zewnętrzne
instrumenty muzyczne: zestaw kolorowych bębnów, cymbały oraz „grzechotnik” – szumiące koło.

Miasto Ustroń podczas realizacji inwestycji postawiło także na gry zespołowe tworząc w Parku boiska do mini
koszykówki oraz badmintona, które jednocześnie może być wykorzystywane do gry w piłkę plażową czy siatkówkę.

Wszystkie urządzenia dla dzieci i młodzieży oraz oba boiska zostały zainstalowane na bezpiecznych nawierzchniach,
amortyzujących upadki oraz chroniących przed skaleczeniami.

Do zdrowego trybu życia oraz dbałości o kondycję fizyczną zachęcają liczne urządzenia sportowe (fitness)
dostosowane dla osób w każdym wieku. Tutaj każdy może dopasować poziom i tempo ćwiczeń pod własne
możliwości. Zainstalowane w strefie sportu i rekreacji urządzenia, takie jak: aeroskate, rodeoboard, mini ski, rowerek
czy gym flexo, pomagają w aktywizacji i wzmacnianiu różnych partii mięśni np. nóg, bioder, brzucha.

Na uwagę zasługują również nowoczesne, ekologiczne oraz energooszczędne lampy solarne, oświetlające teren
Parku Kościuszki.

Tuż obok strefy sportu i rekreacji, w trosce o naszych czworonożnych pupili oraz czystość miasta, powstał wybieg
dla psów. Miejsce zostało wyposażone w ciekawe urządzenia jak np. platformę, płotek, tunel sprawnościowy, czy
„psią łapę”. Ideą wybiegu dla psów było stworzenie miejsca, gdzie psy będą mogły przebywać bez smyczy i kagańca.

Wstęp do strefy sportu i rekreacji oraz wybiegu dla psów jest wolny.

Powyższą inwestycję zrealizowano w ramach projektu pn. „Nowy produkt turystyczny Ustronia- strefa sportu i
rekreacji w Parku Kościuszki w rejonie bulwarów nadwiślańskich” współfinansowanego przez Unię Europejską z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet: 3. Turystyka, Działanie: 3.2 Infrastruktura okołoturystyczna, Poddziałanie:
3.2.2. Infrastruktura okołoturystyczna- podmioty publiczne.
Dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wyniosło 85% całkowitej wartości projektu.
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